----------------------- 
ตามประกาศคณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่  เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อเข้ารับการคัดเลือก

บรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย (งบประมาณแผ่นดิน) ตำแหน่งเลขที่ EV220005 ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป      
สังกัด ภาควิชาศิลปะไทย อัตราเงินเดือน 20,250.- บาท (สองหมื่นสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) จำนวน 1 อัตรา นั้น 

บัดนี้ คณะกรรมการดำเนินการคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย (งบประมาณ
แผ่นดิน) ตำแหน่งเลขที ่ EV220005 ตำแหน่ง นักจัดการงานทั ่วไป สังกัด ภาควิชาศิลปะไทย ได้ดำเนินการ                     
สอบคัดเลือกแล้วผลปรากฏ ดังนี้